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Derinkuyu'da doğalgaz başvuruları başlıyor

Derinkuyu ilçesinde, 2025 yılı 
doğalgaz hattı altyapı çalışmaları 
bayram sonrasında kaldığı yerden 

devam ediyor.
Nevşehir Enerya Kapadokya Gaz iş 

birliğiyle hazırlanan proje kapsamında, 
doğal gaz altyapı çalışması Derinkuyu'da 
da hummalı bir şekilde devam ediyor.
Nevşehir Yolu ve Fatih Mahallesi'nde 
başlayan doğalgaz hattı altyapı çalışmaları 

için abonelik başvuruları da başlıyor.
Vatandaşlar doğalgaz abonelik 
başvurularını 16 Haziran Pazartesi günü 
saat 10.00 itibarıyla Derinkuyu Hizmet 
Binasında yaptırabilecekler.
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, 
yaptığı açıklamada, “Doğal gaz 
çalışmalarımız kaldığı yerden devam 
ediyor. Enerya Gaz Yönetim Kuruluna 
teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımıza 
hayırlı uğurlu olsun.” dedi.
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Ortahisar Belediyesi tarafından spor 
alanında başlatılan hizmet atağı 
kapsamında çocuk ve gençler için çok 
amaçlı semt sahaları yapılıyor. Bu 
çerçevede belediye tarafından çocuk ve 
gençlerin daha sağlıklı ortamlarda spor 

aktivitelerini gerçekleştirmeleri için 
başlatılan çalışmalar devam ederken, 
kasaba tarihinde ilk kez yaptırılan kapalı 
halı saha ve spor kompleksinden sonra, 
aydınlatmalı ve tam donanımlı ilk semt 
sahasının yapımı tamamlandı.

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
sporsal faaliyetler alanında donanımlı ve 
güvenli ortamlar oluşturmaya 
çalıştıklarını söyleyerek, “Semt sahamız 
ve yürüyüş yolumuz hizmetinizde. 
Kasabamız tarihinde ilk kez 
yaptırdığımız kapalı halı saha ve spor 
kompleksimizden sonra, yine 
Ortahisar'ımızın aydınlatmalı ve tam 
donanımlı ilk semt sahası, 
çocuklarımıza, gençlerimize, 
sporcularımıza ve tüm hemşehrilerimize 
hayırlı uğurlu olsun. Kasabamıza 
yaptığımız yatırımlar aralıksız şekilde 
sürüyor.” dedi. Başkan Ateş, destek veren 
isimlere de şu şekilde teşekkür etti: 
“Desteklerinden dolayı Nevşehir Valimiz 
Sayın Ali Fidan'a, İl Başkanımız Sayın 
Muhammed Feyzi Aygün'e, 
Milletvekillerimiz Sayın Süleyman Özgün 
ile Sayın Emre Çalışkan'a, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Daire Başkanımız Sayın 
Feride Candan'a, Kapadokya Alan 
Başkanlığı, Nevşehir İl Özel İdaresi ile 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
yetkililerimize çok teşekkür ederiz.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ortahisar'ın tam donanımlı ilk semt sahası tamamlandı
Ürgüp'ün Ortahisar beldesinde, aydınlatmalı ve tam donanımlı
ilk semt sahası tamamlanarak, vatandaşların hizmetine sunuldu.

Derinkuyu ilçesinde, Nevşehir Yolu ve Fatih Mahallesi'nde başlayan doğalgaz
hattı altyapı çalışmaları kapsamında abonelik başvuruları başlıyor.

Okul çevresinde sıkı denetim: 405 kişi sorgulandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince okul ve 
çevresinde yapılan denetimlerde 405 kişi sorgulandı.

mniyet ekipleri, çocuk ve Egençlerin korunmasına yönelik 
okul çevresinde denetim 

uygulamalarına devam ediyor.
Ekiplerce il genelinde, tüm ilkokul, 
ortaokul, lise, üniversite ve öğrenci 
yurtlarının yakın çevrelerinde okulla 
ilişkisi bulunmayan şüpheli şahıslara 
yönelik ve bu yerlerin yakınındaki park 
ve bahçeler, metruk binalar, alkol ve 
tütün mamulleri satılan yerler, iddia ve 

ganyan bayileri, kahvehaneler, internet 
ve elektronik oyun salonları vb. yerlerde 
çocuk ve gençlerin korunmasına 
yönelik uygulama yapıldı.
Uygulamada 405 şahıs, 103 okul çevresi, 
52 okul servis aracı, 63 araç, 20 işyeri, 
52 park bahçe ve 4 metruk bina kontrol 
edildi. Kontrollerde sorgulanan 
şahıslardan kurallara uymayanlara 
gerekli ceza ve yaptırımlar uygulandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Havalimanı rekora koşuyor!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel 

Müdürlüğü, Kapadokya Havalimanı'nın 
2025 yılının ilk 5 ayına ait gerçekleşen 
uçak trafiğini, yolcu ve yük istatistiklerini 
açıkladı.
DHMİ'den yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya Havalimanı'nda 2025 yılının 
ilk 5 ayında 8 bin 193 uçak trafiği 
geçekleşti. Böylece 5 ayda toplam 253 
bin 286 yolcuya hizmet verildi.
Ayrıca 5 ayda 2 bin 562 ton kargo, posta 
ve bagaj eşyası taşındığı bildirildi.
KAPADOKYA HAVALİMANI MAYIS AYI 
VERİLERİ
2025 yılı mayıs ayında ise 
2 bin 487 uçak trafiği geçekleşerek 
78 bin 335 yolcuya hizmet verildi.

Ayrıca bir aylık dönemde 828 ton kargo, 
posta ve bagaj eşyası taşındığı bildirildi.
HAVALİMANI PROJE İNŞAATININ 
SONUNA GELİNDİ
Kapadokya Havalimanı yeni terminal 
binasının faaliyete geçmesine az kaldı. 
Yapımı devam eden proje inşaatında 
sona gelindi.
7 Haziran'da yapımı başlayan ve 
sözleşme bedeli 755 milyon olan proje 
kapsamında, mevcut havaalanı 
binasının 3 bin 500 metrekare olup, 
yeni yapılan havalimanı binası ile 10 bin 
500 metrekareye ulaşması ile verilerin 
ve hizmet kalitesinin artması bekleniyor.
Proje kapsamında, 5 uçak park 
kapasiteli mevcut aprona ilave olarak 4 
apron ve 1 taksi durağı yapılıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Kapadokya Havalimanı yolcu sayısı, uçuş trafiği ve taşınan 
yük kapasitesi ile 2025 yılında da rekora koşmaya devam ediyor.



İ
lçede 1973'te yapılan 180 metre 
uzunluğu ve 230 santimetre genişliğe 
sahip köprüye, son yıllarda sosyal 

medyadaki paylaşımlarla ilgi arttı.
İki demir ayak üzerine çelik halatlar ve 
tahta zeminle inşa edilen köprü, yerli ve 
yabancı konukların uğrak noktalarından 
biri haline geldi.
Kızılırmak'ın böldüğü ilçenin iki yakasını 
birbirine bağlayan ve geçişler sırasında 
oluşan sallantıdan dolayı "sallanan köprü" 
olarak anılan köprü, ziyaretçilere keyifli 
anlar yaşatıyor.
Tur otobüsleri veya özel araçlarıyla ilçeye 
gelen turistler, köprü çevresinde park alanı 
bulunmaması nedeniyle çarşı içinden 
yaya olarak geçiyor.
Bu durum köprüye giden yol üzerindeki 
çanakçılar, hediyelik eşya satıcıları ve yerel 
el sanatları dükkanlarının 
hareketlenmesine neden oluyor.

"BAYRAM TATİLİNDE YAKLAŞIK 40 BİN 
MİSAFİR KÖPRÜDEN GEÇTİ"
Avanos Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Osman Yetişen, köprünün hem nostaljik 
görünümü hem de ilgi çekici yapısıyla 
Avanos'a gelen ziyaretçilerin uğrak 
noktalarından biri haline geldiğini söyledi.
Köprünün ilçenin turizm potansiyelinin 
yanı sıra yerel esnafa da fayda sağladığına 
dikkati çeken Yetişen, şöyle konuştu:
"Misafirlerimiz illaki köprüden geçmek 
istiyor. Köprü geçiş güzergahı ilçe içine 
doğru devam ettiği için esnafımıza da 
ayrıca katkı sağlıyor. Tur operatörlerinin 
getirdiği yabancı misafirlerin de dikkatini 
çekiyor. Ülkemizin farklı şehirlerinden 
peribacalarını görmek için gelenler, 
Kızılırmak üzerindeki köprümüzden 
geçmek için ilçemize geliyor. Bayram 
tatilinde belediye zabıta ekiplerinin 
kontrolünde yaklaşık 40 bin misafir geçiş 
yaptı. Belediye başkanlığımızın projesiyle 
mevcut köprünün 600 metre ilerisine yeni 
bir asma köprü yapılacak. Çanak, çömlek, 
hediyelik eşya ve halı satışı yapan çok 
sayıda esnafımız var. Gelen ziyaretçiler bu 
iş yerlerine de mutlaka uğruyor."
KÖPRÜ TURİZMİ ESNAFI DA MEMNUN 
EDİYOR
İlçede çalıştığı iş yerinde hediyelik eşya 
satışı yapan Fatma Çataldere de köprünün 
ilçenin simgelerinden biri konumunda 

olduğunu belirtti. Avanos'a çok sayıda yerli 
ve yabancı turistin geldiğini dile getiren 
Çataldere, "Sallanan köprüyü çok 
beğeniyorlar, burada yoğunluk oluşuyor. 
Sosyal medyanın etkisiyle bilmeyenler de 
öğrenmiş oluyor. Buraya gelenler ilçeyi 
tanımak istiyor. Biz de yöresel ürünlerimizi 
sergiliyoruz. Köprünün esnafa inanılmaz 
katkısı oluyor." diye konuştu.
Esnaftan Devran Semiz ise özellikle tatil 
dönemlerinde köprüden geçmek için 
gelen yerli turistlerin, iş yerlerinde de 
hareketliliğe neden olduğunu kaydederek, 

"Köprü sallandığı için insanların hoşuna 
gidiyor. Yoğunluktan memnunuz." dedi.
Ziyaretçilerden İrem Dünügören de 
Kapadokya'daki turizm merkezlerini 
gezdikten sonra sosyal medyada 
görüntülerini izlediği köprüden geçmek ve 
fotoğraf çektirmek için Avanos'a geldiğini 
ifade etti.
Köprünün güzel bir tarihi miras olduğunu 
belirten Dünügören, "Buraya ayrı bir 
özellik kazandıran ve keyif veren bir nokta. 
Bölgeye gelenlerin mutlaka görmesini 
tavsiye ederim." ifadesini kullandı. AA
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Avanos'un tarihi köprüsü esnafın yüzünü güldürüyor
Nevşehir'in çanakçılık ve el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinde, "sallanan köprü" olarak da bilinen tarihi
Tahta Köprü'den geçmek isteyenlerin oluşturduğu yoğunluk bölge esnafının yüzünü güldürüyor.

NEVÜ öğrencileri meslek hayatlarına uğurlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ birimlerinin mezuniyet törenlerine katıldı.

NEVÜ Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, Turizm Fakültesi ve 

Eğitim Fakültesinin düzenlediği mezuniyet 
törenlerine katıldı.
Fakülte Birincisi öğrencilerin duygu ve 
düşüncelerini paylaştığı törenlerde açılış 
konuşmaları yapıldı.
Açılışta konuşan Rektör Aktekin, 
üniversitelerin sahip oldukları nitelikli 
akademik kadrolarıyla ülke ve bulundukları 
bölgelerin kalkınmasında söz sahibi olan 
ve üst düzey eğitim veren yükseköğretim 
kurumları olduğuna vurgu yaptı.
Öğrencilere ve ailelerine hitap eden 
Aktekin, kendilerine emanet edilen 
gençleri sahiplenerek en iyi şekilde 
eğitimlerini almaları, topluma, ülkelerine 
ve tüm insanlığa yararlı birer birey olmaları 

için büyük bir özveriyle çalıştıklarını 
söyledi. Aktekin “Yunus Emre'nin ' İlim İlim 
Bilmektir, İlim Kendin Bilmektir, Sen 
Kendini Bilmezsen Ya bu Nice Okumaktır” 
dizeleri hayatta her daim rehberiniz olsun. 
Diplomalarınızın göstergeleri olan mesleki 
beceriler yanında hayatınız boyunca İnsan 
haklarına saygı, adalet, doğruluk, kul hakkı 
yememe, harama el uzatmama, eline 
beline diline sahip olma, vatan ve millet 
sevgisi temel prensipleriniz, yol gösterici 
ilkeleriniz ve sadece bu prensiplere değer 
veren insanlarla dost olun. Siz sevgili 
öğrencilerime hayatınızın bu yeni 
yolculuğunda en kalbi duygularımla üstün 
başarılar, sağlık ve mutluluk diliyorum” 
diye konuştu.
Rektör Aktekin konuşmalarının ardından 
fakültelerin dereceye giren öğrencilerini 

tebrik ederek başarı belgelerini verdi. 
Dereceyle mezun olan öğrencilere başarı 
belgelerinin ve diğer tüm mezun 
öğrencilere mezuniyet belgelerinin 
verilmesi ile devam eden törenlerde, 
öğrencilerin katılımcıların alkışları 
eşliğinde keplerini hep birlikte havaya 
atmaları ile sona erdi.

GENEL MEZUNİYET TÖRENİ YAPILACAK
Eğitim - öğretim programlarını 
tamamlayan NEVÜ akademik birimleri 
kendi birim mezuniyet törenlerini 
düzenlerken aynı zamanda 1 Temmuz Salı 
günü yapılacak olan NEVÜ Genel 
Mezuniyet Törenine de katılacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Öz Sağlık-İş, Hacıbektaş'ta üyeleri ile bir araya geldi

Ö
z Sağlık-İş Sendikası Nevşehir 
Şube Başkanı Muhammet Fatih 
Mutlu beraberinde sendika 

temsilcileri ile birlikte Hacıbektaş İlçe 
Devlet Hastanesine ziyaret etti.
Başkan Mutlu ile heyeti, Hacıbektaş İlçe 
Devlet Hastanesi Müdürü Taylan 
Çalışkan ve hastane 
bünyesinde görev 
yapan sendika 
üyeleriyle bir araya 
geldi.
Ziyaret kapsamında 
çalışma hayatı ve 
güncel konulara 
ilişkin karşılıklı 
istişarelerde 
bulunulurken, 
üyelerin talep ve 
beklentileri de 
dinlendi.
Ziyaretle ilgili 

memnuniyetini dile getiren Mutlu, 
“Gösterdikleri nazik ev sahipliği ve 
samimi yaklaşımlarından dolayı 
başta Hastane Müdürümüz 
Sayın Taylan Çalışkan olmak üzere 
tüm üyelerimize teşekkür ederiz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şubesi heyeti, 
Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesine ziyarette bulundu.
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luslararası etkinlikleri ve akademik Uiş birlikleriyle bölgesel ve küresel 
ölçekte nitelikli diplomasi 

temaslarına ev sahipliği yapan KÜN, İsviçre 
Ankara Büyükelçisi Guillaume Bertrand 
Scheurer'i “Dış Politika ve İsviçre'nin Kamu 
Diplomasisi” başlıklı seminerde ağırladı.
KÜN'ü ziyaret eden Guillaume Bertrand 
Scheurer, KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali 
Karasar tarafından makamda ağırlandıktan 
sonra yürütülen çalışmalar ve kampüsler 
hakkında bilgi aldı. 
Büyükelçi Scheurer, ziyareti kapsamında 
Dış Politikada Kamu Diplomasisi Projesi 
çerçevesinde düzenlenen seminere konuk 
konuşmacı olarak katıldı.
ANKASAM Kurucu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Seyfettin Erol'un 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
seminer, KÜN Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü'nde yüz yüze 
olarak ve KÜN YouTube Kanalı'ndan canlı 
yayınla izleyicilere ulaştı. 
Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 
seminerde Büyükelçi Scheurer, İsviçre'nin 
dış politikası ve bu çerçevede yürüttüğü 
kamu diplomasisi faaliyetleri üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 
Büyükelçi Scheurer ayrıca Türkiye ve 
İsviçre arasında imzalanan dostluk 
anlaşmasının yüzüncü yılı çerçevesinde 
Türkiye ve İsviçre ilişkilerini de ele aldı. 
Program, soru-cevap bölümünün 
ardından plaket takdimi ve hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İsviçre Büyükelçisi Scheurer, Kapadokya Üniversitesi'nde
Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN), İsviçre-Türkiye İlişkileri “Dış Politika ve İsviçre'nin Kamu Diplomasisi” seminerinde ele alındı.

Nevşehir'in Güzelyurt Mahallesi'nde 
her zaman su sorunu yaşanan iki 
caddesinde alt yapı çalışmaları 

hızla devam ediyor.
Güzelyurt Mahallesi Erenler Caddesi ve 
Esenler Caddesi'nde sürekli yaşanan su 
arıza sorunları çözülerek alt yapıları 
yenileniyor.
Toplamda bir kilometrelik hatta bulunan 
35 yıllık eski sistem tüm asbestli sağlıksız 
su hatları yenilerek, sağlam bir alt yapı inşa 
ediliyor.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ve 
Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Halit Yüncü 
çalışmaları yerinde inceledi.
Bölgenin en fazla arıza yaşanan sorunlu 
noktalardan birisi olduğunu belirten 
Başkan Arı, “Su İşleri Müdürlüğümüz 
buraya girdi bu bir kilometrelik hattı 
inşallah değiştiriyoruz.” dedi.
Muhtar Yüncü de, “Güzelyurt 
Mahallemizde su arızalarına artık dur 

diyeceğiz. Sağlıklı, sağlam ve yenilenmiş 
taze alt yapı hizmetini mahallemizde 
başlatan Nevşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Rasim Arı'ya çok teşekkür ederim. 
Ayrıca Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet 
Çöler, İbrahim Yüzer, Hasan İler ve Veli 

Kırşehirli'ye, Su ve Kanalizasyon Müdürü 
Serkan Kum'a, Fen İşleri Müdürü İsmet 
Bilgen'e ve tüm birim ve çalışan hizmet 
veren tüm çalışanlarımıza ayrı ayrı 
teşekkür eder şükranlarımı sunarım” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Güzelyurt Mahallesi'nin 35 yıllık alt yapısı yenileniyor
Nevşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Güzelyurt Mahallesi'nin 35 yıllık alt yapısı yenileniyor.

Öğrenciler mezuniyet eğlencesinin tadını çıkardı

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Pazarlama 

ve Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Programı öğrencileri, 
Halkla İlişkiler Uygulamaları dersi 
kapsamında “mezuniyet eğlencesi” 
etkinliği düzenledi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
MYO bahçesinde gerçekleştirilen 
etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Yasin Polat, Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Neşe Acar, Öğr. Gör. 
Rıza Günaydın, akademik ve idari 
personel, MYO öğrencileri ve önceki 
dönem mezun öğrenciler katıldı.
Açılış konuşmaları ile başlayan etkinlikte 
Rektör Yardımcısı Deviren ve 

katılımcılar, Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Programında eğitim gören öğrencilerin 
reklam fotoğrafçılığı ve halkla ilişkiler 
yazarlığı dersleri kapsamında hazırlamış 
oldukları reklam fotoğrafları, gazete ve 
broşür sergisini gezerek öğrencilerden 
yapmış oldukları çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.
Etkinlikte Avanos Güzel Sanatlar MYO El 
Sanatları Bölümü akademisyenleri ve 
öğrencileri tarafından gerçekleştirilen 
Kapadokya bölgesinin kültürel miras 
ürünü el sanatları uygulamaları 
öğrenciler tarafından ilgi gördü. Ayrıca 
karaoke, bisiklet sürme, yüz boyama 
etkinlikleri de öğrenciler tarafından 
büyük ilgi gördü. 
Geçmiş yıllarda yapılan etkinliklerin 
anket sonuçları analiz edilerek 
öğrencilerin ve katılımcıların istekleri 
doğrultusunda içerik güncellemesi 
yapılarak gerçekleştirilmiş olması 
açısından da özel olan etkinlik, mezun 
öğrencilerle diğer öğrencilerin bir arada 
etkileşim sağlaması, mezun öğrencilerin 
üniversite ile olan bağlarını 
güçlendirmeleri, eğitime devam eden 
öğrencilerin de mezun öğrencilerle 
deneyim paylaşma imkânı bulmaları 
açısından önemli bir kaynaşma ortamı 
sağladı.
Etkinlik öğrencilerin halaylar eşliğinde 
mezuniyet sevincini kutlamalarıyla son 
buldu. BÜLTEN

Türkiye'nin kalbi Kapadokya'da atacak
Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 28. Başkanlar Kurulu 
Toplantısı, 20-22 Haziran tarihleri arasında Kapadokya Gazeteciler 
Cemiyeti'nin ev sahipliğinde Nevşehir'de gerçekleştirilecek.  

Türkiye'nin dört bir yanından 81 il 
ve 14 ilçeden gelecek olan 
cemiyet başkanları ve federasyon 

başkanları bu önemli organizasyonda 
buluşacak. Toplantıda hem basın 
sektörünün sorunları ele alınacak hem 
de Kapadokya'nın eşsiz güzellikleri 
tanıtılarak bölge turizmine katkı 
sağlanacak. Organizasyonun ev 
sahipliğini üstlenen Kapadokya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Osman 
Koca, bu dev buluşmanın Nevşehir 
Valisi Ali Fidan ve Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın destekleriyle hayata 
geçirileceğini belirtti.  
KOCA'DAN TEŞEKKÜR  
Başkan Koca, Vali Fidan ve Başkan Arı 
başta olmak üzere programın 
gerçekleşmesine katkı sunan Belediye 
Başkan Yardımcıları Ahmet Çöler ve 
İbrahim Yüzer'e, Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Arif Parmaksız'a, Gülşehir Belediye 
Başkanı Erkan Çiftci'ye, Ortahisar 
Belediye Başkanı Mustafa Ateş'e, Nar 
Belediye Başkanı Süleyman Özçelik'e,  
Kültür ve Turizm İl Müdürü Arda Hep'e, 

Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı 
İbrahim Salaş'a, Uçhisar Belediye 
Başkanı Abdullah Çamcı'ya, Ürgüp 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'a, 
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner 
İnce'ye ve Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç'e,  İl Genel Meclis Başkanı 
Serkan Naci Feralan'a, Gülşehir 
Belediyesi Meclis üyesi Volkan Parlar'a, 
Altınöz Otel yönetimi  ve Otel 
Operasyon Müdürü Ahmet Abeserek'e,  
Valilik Basın Müdürü Yasin Temel'e, 
Nevşehir Belediye Başkanı Basın 
Danışmanı Tolga Karaca'ya, Müze 
Müdürü Gökhan  Maskar'a 
desteklerinden dolayı şükranlarını 
sundu.   
İŞ İNSANLARINA TEŞEKKÜR
Ayrıca organizasyona katkı sağlayan iş 
dünyasının önemli isimlerinden Royal 
Balon Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Dinler, Voyager ve Pasha Balon Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Halis Aydoğan, 
Dorak Turizm Yönetimi, Özaltın Grup ve 
Nevşehirli iş insanı Fatih Zağlanmış da 
teşekkürle anıldı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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ürkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Ttarafından düzenlenen “Türkiye'nin 
Kitap Kurtları Yarışıyor” 

yarışmasında Nevşehir'de dereceye giren 
5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri Vali Fidan'a 
makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette öğrencilerle bir süre sohbet eden 
Fidan, eğitim hayatları hakkında bilgi aldı.

Vali Fidan, küçük yaşta kazanılan kitap 
okuma alışkanlığının önemine dikkat 
çekerek, anlamlı organizasyonda emeği 
geçenleri ve başarı gösteren öğrencileri 
tebrik etti.
Ziyarette öğrencilere TÜGVA Nevşehir İl 
Temsilcisi Muhammet Furkan Nalçacıoğlu 
da eşlik etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Kitap kurtları Vali Fidan ile buluştu
Nevşehir'de “Türkiye'nin Kitap Kurtları Yarışıyor” 
yarışmasında dereceye giren ortaokulu 
öğrencileri Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Avanos'ta sergilenen

eşsiz ipek halı görenleri büyülüyor
Nevşehir'in Avanos ilçesindeki bir mağazada sergilenen 
102 metrekarelik ipek halı turistlerden ilgi görüyor.

İ
lçedeki bir halı dokuma atölyesinin 
mağaza kısmındaki ipek ürünlerin en 
büyüğü niteliğindeki 750 kilogram 

ağırlığındaki ipek halı turistler için 
sergileniyor. Firma sorumlularından Deniz 
Yıldırım, 64 milyon düğümden oluşan 102 

metrekarelik halının bilinen en büyük ipek 
halılardan biri olduğunu söyledi.
Kayseri'nin Tomarza ilçesine bağlı 
Alaybeyli mahallesinde 18 kadın tarafından 
yaklaşık 4 yılda dokunan ve 2007 yılında 
tamamlanan halının çeşitli alanlarda 
sergilendiğini belirten Yıldırım, halının 
2015 yılından beri de mağazalarında 
ziyaretçilerin beğenisine sunulduğunu 
ifade etti. İpek halılara ilgi gösteren 
konuklara ürünle ilgili detaylı bilgi 
verdiklerini kaydeden Yıldırım, "Bu ipek 
halıyı kültürel bir hazine olarak kabul 
ediyoruz. Bu halının başka bir alternatifi 
olmadığından bir bedel biçilmesi zor. 
Mağazamızı ziyaret edenlere sergiliyoruz. 
Bazı turistler bu devasa ipek halının 
mağazamızda olduğunu öğrendiklerini 
belirterek geliyor ve halı ile fotoğraf 
çektiriyor." diye konuştu. AA

Kardeş şehir Pforzheim'dan Nevşehir'e ziyaret

N
evşehir'in Almanya'daki kardeş 
şehri Pforzheim'da faaliyet 
gösteren Alman-Türk Dostluk 

Derneği, Belediye Başkanı Rasim 
Arı'nın yeniden seçilmesinin ardından 
ilk ziyaretlerini Pforzheim Parkında 
gerçekleştirdi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
ziyaret sırasında Alman-Türk Dostluk 
Derneği Başkanı Udo Kaupisch, 
pandemi sürecinde kesintiye uğrayan 
kültür ve eğitim alanlarındaki iş birliğini 
yeniden canlandırma konusundaki 
kararlılıklarını dile getirdi. 
Görüşmenin sonunda, günün anlam ve 
önemine uygun Başkan Arı'ya 
Almanya'dan getirilen hediyeler takdim 
edildi.

Arı da misafirlerine teşekkür ederek, 
kendilerini yeniden ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade etti.
Heyet, ziyaret programı kapsamında ilk 
olarak kent merkezinin dikkat çeken 
tarihi yapılarından biri olan Meryem 
Ana Kilisesi'ni ziyaret etti. Ziyaret 
esnasında Nevşehir Belediyesi Kentsel 
Dönüşüm Müdürlüğü personeli 
tarafından heyete bu yapının tarihi ve 
kültürel özellikleri hakkında kapsamlı 
bilgi verildi.
Ardından heyet ziyaret programı 
kapsamında Kahveci Dağı Rekreasyon 
Alanı'nı gezdi. Burada da heyet, alanın 
doğal yapısını, peyzaj uygulamalarını ve 
rekreasyonel kullanım olanaklarını 
yerinde gözlemleme imkânı elde etti.

Ziyaret sonunda dernek 
üyeleri, “Nevşehir'in zengin 
tarihini ve çok katmanlı 
kültürel mirasını yakından 
tanımaktan büyük 
mutluluk duyduk. Bu 
ziyaretin, hem Nevşehir'in 
kültür turizmine katkı 
sağlama hem de iki kardeş 
şehir arasındaki dostluk 
köprülerini pekiştirme 
açısından önemli bir adım 
olduğuna inanıyoruz.” 
açıklamasında bulundu. 
BÜLTEN

Öğrenciler 'Siyonizm ve Türkiye' kitabını analiz etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Düşünce Tarihi 
Topluluğu tarafından düzenlenen kitap analiz etkinliğinde, Doç. 
Dr. Yaşar Kutluay'ın "Siyonizm ve Türkiye" adlı eseri ele alındı.

serde, Theodor Herzl'in mektupları Eüzerinden Siyonist ideolojinin 
doğuşu, kapitalizm, tefecilik ve 

bankacılık sistemleriyle Aşkenazi ve 
Sefarad Yahudilerinin oluşturduğu baskı 
mekanizmaları incelendi. 
Ayrıca, Herzl'in, Arminius Vambery 
aracılığıyla Osmanlı Devleti üzerinde 
kurmaya çalıştığı nüfuz politikaları 
değerlendirildi.
Etkinlikte, Yahudi aydınlanması (Haskala) 
sürecinin, Batılılaşma ve modernleşme 
hareketlerinden farklı olarak, Yahudi şeriatı 

ve kültürünün canlandırılması üzerine 
kurgulandığı vurgulandı.
Eliezer Ben-Yehuda'nın modern İbraniceyi 
ve İbrani alfabesini yeniden diriltme 
çabaları da tartışılan konular arasında yer 
aldı.
Programın sonunda, Yahudiliğin son 
dönemde Müslümanlar üzerinde Mehdi 
inancı, etnik milliyetçilik gibi tahrif edilmiş 
gelenekler üzerinden etki kurma 
çabalarına dikkat çekildi. Etkinlik, 
katılımcıların soru ve katkılarıyla sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te çalışmalar devam ediyor
apadokya'nın en önemli turizm 

Kmerkezlerinden biri olan Ürgüp 
ilçesinde, belediye ekipleri 

vatandaşların yaşam kalitesini 
artırmak için çalışmalarına devam 
ediyor. Ürgüp Belediyesi ekipleri, ilçenin 
farklı bölgelerinde altyapı ve üstyapı 
bakım, onarım ve temizlik çalışmalarını 
hız kesmeden sürdürüyor.
Vatandaşların ve turistlerin konforunu 
sağlamak ve yaşam kalitesini artırmak 
amacıyla çalışmalarına hız kesmeden 
devam eden ekipler, farklı noktalarda 
çalışmalarına devam ediyor. 
Ekiplerce bu kapsamda, Cumhuriyet 
Mahallesi ve Kavaklı Mahallesi'nde hasar 
gören kaldırımları onarıldı, kaldırım 
kenarları, lavanta etrafları temizlendi, 
parklarda çim biçme yapıldı. Evka 
Mahallesi'nde temizlik yapıldı. 
Cumhuriyet Mahallesi ve Fatih 
Mahallesi'nde yaşanan su arızaları 
yapıldı. Kanalizasyon tıkanıklıklarına 
müdahale edildi ve sivrisinek ve kavra 
ilaçlaması yapıldı.
Talimatları doğrultusunda belediye 
ekiplerinin mesai mefhumu 
gözetmeksizin halka hizmet için 

çalıştığını söyleyen Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, “Gece gündüz, bayram 
dinlemeden Ürgüp'ümüz için, 
vatandaşlarımız için çalışan belediye 
personellerimize teşekkür ediyorum.” 
dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Veliler Aile Okulunda eğitim aldı 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, velilere yönelik olarak düzenlenen 'Aile
Okulu Projesi' kapsamında kursa katılan kursiyerlere katılım belgelerini takdim etti. 

Gülşehir Belediyesi Bakım ve Onarım 
Birimi ekipleri, sivrisinek ve larvaların 
insan sağlığını tehdit etmemesi amacıyla 
bilimsel mücadele yöntemleriyle ilaçlama 
çalışmalarına devam ediyor.
Ekipler drone ile günlük 10 hektar alanda 
toplam 388 litre, holder ile günlük 
ortalama 400 litre ve ULV makinesi ile 
günlük 1500 litre ilaçlama 
gerçekleştiriyor.
Ekiplerce sivrisinek ve karasinek 
larvalarına karşı Kızılırmak Nehri, 
kanalizasyon, sazlık alanlar, bataklıklar, 
fosseptikler ve parklar vb. üreme 
alanlarında belli periyotlarla ilaçlama 
çalışmaları yapılıyor.
İlçede yaşayan vatandaşlar ve 
ziyaretçilerin sağlığını ön planda 
tuttuklarını belirten Gülşehir Belediye 
Başkanı Erkan Çiftci, “İlçemizin huzuru 

için gece gündüz çalışıyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
NEVŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA

VE DAYANIŞMA VAKFI

2025 Yılı Araç K�ralama H�zmet Alımı �ş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/883175
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA 
     VE DAYANIŞMA VAKFI
b) Adres�   : Hükümet Konağı Kat 1 Nevşeh�r NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03842135260 -
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : 2025 Yılı Araç K�ralama H�zmet Alımı �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / 9+1 K�ş�l�k Camlıvan
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 24.06.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve/veya Özel sektörde tek sözleşme kapsamında gerçekleşt�r�lm�ş şoförlü 
veya şöförsüz araç k�ralama h�zmetler� benzer �ş deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,79
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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evşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ntarafından Nar Barbaros 
İlkokulunda velilere yönelik 'Aile 

Okulu Projesi' kapsamında kurs 
düzenlendi.
Ailenin bir okul, okulun da bir aile 
olduğunu ve bu iki kavramın birbirinin 
tamamlayıcısı olduğunu belirten İl 
Müdürü Yazıcı, “Aile, çocuğun eğitiminin 

verildiği ilk yer, kimlik ve kişiliğinin oluşup 
geliştiği çevredir. Bu açıdan 
öğrencilerimizin eğitim yolculuklarında 
en önemli paydaşlarımız siz kıymetli 
velilerimizdir.” ifadelerini kullandı. 
Programın ardından okulun öğretmenleri 
ile öğretmenler odasında bir araya gelen 
Yazıcı, emekleri ve özverili çalışmaları için 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de haşerelere karşı ilaçlama
Gülşehir Belediyesi, vatandaşların sağlığı için sivrisinek ve 
larvalara karşı ilçe genelinde ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Bilim ve Sanat Merkezi görsel 
sanatlar öğretmenleri Orhan Demir ve 
Yasemin Kurtoğlu rehberliğinde 

öğrenciler tarafından hazırlanan yıl sonu 
resim sergisinin açılışına katıldı. 
Şube müdürleri, yöneticiler, öğretmenler 
ve öğrencilerin de katıldığı sergide İl 

Müdürü Yazıcı, 
eserleri tek tek 
inceleyerek bilgi aldı. 
Yazıcı, serginin 
düzenlenmesinde 
emek veren ve katkı 
sağlayan 
öğretmenler Orhan 
Demir ve Yasemin 
Kurtoğlu'na, 
yöneticilere, 
öğrencilere ve katılım 
sağlayan herkese 
teşekkür etti. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Yıl sonu resim sergisi düzenlendi
Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi tarafından
yıl sonu resim sergisinin açılışı gerçekleştirildi.
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Başkan Sayın, Meslek Kanunu'nun 36. yılını kutladı

Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Filiz 
Sayın, 3568 sayılı Meslek Kanunu'nun 36. 
yıl dönümü dolayısıyla bir mesajı 
yayımladı.
Nevşehir SMMMO Başkanı Sayın 
mesajında, “3568 sayılı Meslek Yasamızın 
36. yılı kutlu olsun. 13 Haziran 1989 
tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 3568 sayılı Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli 
Mali Müşavirlik Kanunu, mesleğimize yasal 
zemin kazandırarak, toplumda saygın ve 
sorumluluğu yüksek bir meslek yapısının 
oluşmasını sağlamıştır.
36 yıldır Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler; yalnızca vergi ve muhasebe 
işlemlerini yürüten değil, danışmanlık 
yapan, rehberlik eden,  işletmelere stratejik 
yön çizen profesyoneller haline gelmiştir. 

Günümüzde bir Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir; yalnızca işletmelerin geçmişini 
raporlayan değil, hem özel sektörün hem 
de kamunun geleceğe dönük kararlarında 
en yakın çözüm ortağı olan, danışmanlık 
ve yön göstericilik görevini üstlenen 
stratejik bir meslek mensubudur.
Aynı zamanda birçok meslektaşımız, 
bağımsız denetim alanında da faaliyet 
göstererek, şirketlerin mali tablolarının 
güvenilirliğini sağlayan ve kamuoyunun 
doğru bilgiye erişimine katkı sunan hayati 
bir görevi üstlenmektedir. Bu görev, 
sadece şirketler için değil, ekonominin 
tüm paydaşları için şeffaflık, güven ve 
hesap verebilirlik anlamına gelmektedir.” 
dedi.
Nevşehir SMMM Odası olarak ülkenin dört 
bir yanında fedakârca çalışan 134 bini 
aşkın serbest muhasebeci mali müşavir ve 
binlerce stajyerle birlikte, işletmelerin 
sağlıklı büyümesine, kamu maliyesinin 
etkin işlemesine ve kayıtlı ekonominin 
güçlenmesine katkı sunduklarını belirten 
Sayın, “Muhasebe, danışmanlık,  bağımsız 
denetim, gibi alanlarda üstlendiğimiz 
rollerle; hem işletmelere yol gösteriyor, 
hem de ekonomimizin sürdürülebilirliğine 
yön veriyoruz. Meslektaşlarımızın özverili 
çalışmaları sayesinde, mesleğimiz yalnızca 

çağın gerekliliklerine uyum sağlayan ve 
sürekli gelişen bir yapıya dönüşmekle 
kalmamış, aynı zamanda kayıtlı 
ekonominin güçlenmesine, mali disiplinin 
sağlanmasına ve ülke ekonomisinin 
sürdürülebilirliğine katkı sunan stratejik bir 
unsur haline gelmiştir.
Bu anlamlı yıldönümünde; meslek 
yasamızın hazırlanmasında emeği 
geçenleri minnetle anıyor, mesleğimize 
bugüne dek katkı sunan tüm 
meslektaşlarımıza gönülden teşekkür 
ediyoruz. 3568 sayılı meslek yasamızın 36. 
yılı kutlu olsun.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir SMMMO Başkanı Sayın, serbest muhasebeci mali müşavirlerin 36 yıldır yalnızca vergi ve muhasebe işlemlerini
yürüten değil, danışmanlık yapan, rehberlik eden,  işletmelere stratejik yön çizen profesyoneller haline geldiğini söyledi.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 AKADEMİK YILI 

MEZUNİYET TÖRENİ ORGANİZASYONU HİZMET ALIMI İŞİ
İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z öğrenc�ler�ne yönel�k Ürgüp Fabr�ka Yerleşkes�nde 2024 - 2025 akadem�k 
yılı sonu 03 - 04 Temmuz 2025 tar�hler� arasında gerçekleşt�r�lecek olan mezun�yet tören� 
organ�zasyonu �ç�n organ�zasyon h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�te’n�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Beled�yes� , Ürgüp/Nevşeh�r 
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r 
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� 2024-2025 Akadem�k Yılı 
Mezun�yet Tören� Organ�zasyonu H�zmet Alımı İş� 
İş�n Süres�   : 2 (İk�) Gün
Organ�zasyonun Yapılacağı Yer : Kapadokya Ün�vers�tes�/Fabr�ka Yerleşkes� 15 Pafta 
71 Ada 43 Parsel, Mehmet Ak�f Bulvarı S�vr�taş Mahalles�, Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlama Tar�h�  : 02.07.2025
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 04.07.2025
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Kapadokya Ün�vers�tes�, Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak 
No:4, Mustafapaşa Beled�yes�, Ürgüp/Nevşeh�r 
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 24.06.2025 / 10:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
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c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son on yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %50 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
g) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
h) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� toplam h�zmet bedel� üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m 
günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� İdaren�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş şartnamelerde bel�rt�ld�ğ� şek�lde yer�ne 
get�r�lecekt�r. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması 
hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında 
gec�kme cezası uygulanacaktır.
g) Organ�zasyon kapsamında ver�lecek tüm malzemeler ve ek�pman tekl�f mektubunda 
bel�rt�len k�ş� sayısına uygunluk gösterecek olup fiyat tablosunda bulunan malzemelerde 
%10 artış göz önünde bulundurulacaktır.
9) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Kaymakam Bilici esnafla buluştu
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, 
ilçedeki esnafları ziyaret ederek, istek 
ve taleplerini dinledi.
Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelen 
Kaymakam Bilici, çarşıda iş yerleri 
bulunan esnaflarla bir araya gelerek 
sohbet etti. İlçenin ekonomik ve 
toplumsal dokusuna değer katan 
esnafın taleplerini ve düşüncelerini 
dinleyen Bilici, karşılıklı iyi dileklerde 
bulundu. “Samimiyetle kurulan her bağ, 
yüreklerde yer bulur.” diyen Kaymakam 
Bilici, bu buluşmaların gönüllere 
dokunan kıymetli adımlar olduğunu 
vurguladı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Kapadokya Bisiklet Festivali başladı!

14 Haziran 2025 Cumartesi

Türkiye'nin doğa harikası Kapadokya, 
yeniden Bisiklet Festivali'ne 
hazırlanıyor. Uzun yıllar farklı 

disiplinlerde bisikletçileri konuk eden 
organizasyon, eşsiz manzaralar eşliğinde 
tarihi yollarda keyifli bir sürüş imkanı 
sunuyor.
Kapadokya Bisiklet Festivali, yalnızca yol 
bisikletçilerini değil Gravel, E-Gravel, MTB 
ve E-MTB sporcularını da bir araya getirdi. 
Düzenlenen festival kapsamında yarışlar, 
toplu sürüşler ve turlar da düzenleniyor. 
Kapadokya'nın eşsiz vadileri, taş yolları ve 
peri bacaları arasındaki organizasyonda 
katılımcılar unutamayacakları bir deneyim 
yaşıyor. Spor ile bölgenin kültürüne de 
dikkat çeken Kapadokya Bisiklet Festivali, 
yerel lezzet tanıtımlarından birçok kültürel 
etkinliğe de ev sahipliği yapıyor.
Argeus Travel & Events tarafından 
düzenlenen Kapadokya Bisiklet Festivali, 
Salcano ana sponsorluğunda Gençlik ve 

Spor Bakanlığı, Türkiye Bisiklet 
Federasyonu, Nevşehir Valiliği, Ürgüp 
Kaymakamlığı ve Ürgüp Belediyesi 
desteklerinde, Shimano ve PT Academy 
hizmet/ürün sponsorluğunda 
gerçekleşiyor.
KAPADOKYA BİSİKLET FESTİVALİ BÜYÜK 
SÜRÜŞ
Kapadokya Bisiklet Festivali kapsamında 
gerçekleştirilecek 'Büyük Sürüş' 111 
kilometrelik parkurda koşulacak. Amatör 
bisikletçilerin yer aldığı Büyük Sürüş, farklı 
seviyelerdeki parkurlarda her yaş ve 
yetenek seviyesinden bisiklet tutkununa 
hitap ediyor. Bugün Ürgüp merkezden 
sabah 08.00'de verilen startla yol, gravel ve 
e-gravel sporcuları pedal bastı. 1700 
metrenin üstünde bir tırmanışa sahip olan 
Büyük Sürüş, Ürgüp merkezde son buldu.
DAYANIKLILIK VE TEKNİK BECERİ!
Organizasyonda 15 Haziran Pazar günü, 
Kapadokya'nın en güzel vadilerini ve 

rotalarını içinde barındıran Gravel ve E-
Gravel yarışı düzenlenecek. Ürgüp 
merkezden saat 09.00'da başlayacak yarış 
aynı yerde sona erecek. 50 kilometrelik 
parkurda zorlu arazi koşulları arasındaki 
gravel yarışlar, hızın ve 
stratejinin birleştiği 
macera arayan 
bisikletçilerin 
dayanıklılıklarını ve 
teknik becerilerini test 
edecek.
DAĞ BİSİKLETİNDE 
KIYASIYA MÜCADELE
Kapadokya Bisiklet 
Festivali'nde dağ 
bisikleti (MTB) 
tutkunları da yer alıyor. 
15 Haziran Pazar günü 
dağ bisikleti sporcuları 
patika tırmanışı, iniş 
yapma, engelleri aşma 

ve keskin virajlarda pedal basacak. 
Adrenalin dolu bir yarış imkanının 
sunulacağı parkurda MTB ve E-MTB 
sporcuları kıyasıya mücadele verecek. 
HABER MERKEZİ

UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Kapadokya, farklı disiplinlerden bisiklet tutkunlarını 14-15 Haziran tarihlerinde konuk ediyor.

Survivor'a Nevşehir'den katılan Volkan elendi
Survivor All Star'da büyük finale adını yazdırmak için Adem Kılıçcı, Volkan
Çetinkaya ve Batuhan Karacakaya düellolarda kıyasıya mücadele etti.

urvivor All Star'a Nevşehir'den katılan SVolkan Çetinkaya, büyük final adını 
yazdırmak için düellolarda büyük 

mücadele gösterdi.
Survivor All Star'da yaşanan yarı final 
heyecanı TV8 ekranlarında canlı 
yayınlandı. Şampiyonluk kupası için 
kıyasıya mücadele gösteren yarışmacıların 
oyunları sonrası büyük finale adını 

yazdıracak iki isim belli oldu.
SURVİVOR ALL STAR YARI FİNALİ KİM 
KAZANDI?
Batuhan ilk finalist olarak adını finale 
yazdırırken, Adem yarı finalde Volkan'ı 
mağlup ederek ikinci finalist oldu.
Nevşehir'den katılan Volkan, Adem ile 
oynadığı düello sonrası kaybederek 
üçüncü oldu. HABER: HİLAL EKİCİ

Antrenör Eğitim Programı devam ediyor 

Nevşehir'de Türkiye Futbol 
Antrenörleri Derneği (TÜFAD) Nevşehir 
Şubesi tarafından düzenlenen Kenan 
Gerçeker Antrenör Kursu devam 
ediyor. TÜFAD Nevşehir Şubesi 
tarafından düzenlenen ve TÜFAD Şube 
Başkanı Kenan Gerçeker'in isminin 
verildiği TFF-TÜFAD UEFA-C 1. Etap 
A.E.P.  Antrenör Eğitim Programı, 25 
kursiyerin katılımıyla coşkuyla devam 
ediyor. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü Tesislerinde başlayan ve 
uygulamalar için Gazi Stadında devam 
eden Antrenör Eğitim Programı, 14 
Haziran Pazar günü tamamlanacak.
TÜFAD Nevşehir Şubesi Başkanı Kenan 
Gerçeker, Antrenör Eğitim Programı'nın 
25 kursiyerin katılımı ile devam ettiğini 
belirterek, “Başta eğitimciler olmak 
üzere kursiyerlere katılımlarından 
dolayı teşekkür ederim.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK


